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Javaslat túlterjeszkedő módosítási szándék megfogalmazásához 

a Törvényalkotási Bizottság számára 

a hazai gazdasági szereplők versenyképességének erősítésével és a 

közigazgatás hatékonyságának növelésével összefüggő egyes törvények 

módosításáról szóló  

T/6080. számú törvényjavaslathoz 
 

Módosítópont sorszáma: 1. 

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: Új 67. alcím 

Módosítás jellege: kiegészítés  

67. Az egyes adótörvények módosításáról szóló 2023. évi LXXXIII. törvény módosítása 

83. §  

Nem lép hatályba az egyes adótörvények módosításáról szóló 2023. évi LXXXIII. törvény 

a) 85. §-a, 

b) 112. §-a, 

c) 113. §-a. 

Módosítópont sorszáma: 2. 

Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 84. § 

Módosítás jellege: módosítás  

84. § 

(1) Ez a törvény – a (2)–([4]5) bekezdésben foglalt kivétellel – [2024. január 1-jén]a 

kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1. §, a 2. §, a 4. §, az 5. §, a 6. § (2) bekezdése, a 7. § (2) bekezdése és (6)-(9) bekezdése, 

a 8. § b)-d) pontja, a 9-14. §, a 15. § (1)-(2) bekezdése, a 17-47. §, az 50-75. §, a 77. §, a 78. §, 

a 80. §, a 81. §, a 84. § 1-28. pontja és 30-72. pontja 2024. január 1-jén lép hatályba. 

(2) A [83]84. § 29. pontja 2024. január 2-án lép hatályba. 
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(3) A 3. §, a 6. § (1) bekezdése, a 48. §, a 49. §, a 76. §, a 79. § és a 82. § 2024. szeptember 1-

jén lép hatályba. 

(4) A 7. § (1) és (3)-(5) bekezdése, a 8. § a) és e) pontja, a 15. § (3) bekezdése és a 16. § 2025. 

január 1-jén lép hatályba. 

 

Indokolás 

 

1.  

A CSOK Plusz kölcsön felhasználásával történő lakásszerzés visszterhes vagyonátruházási 

illeték alóli mentességével kapcsolatban nem lép hatályba az egyes adótörvények módosításáról 

szóló 2023. évi LXXXIII. törvény vonatkozó rendelkezése, mely szerint az illetékmentesség a 

lakás forgalmi értékéhez kötött felső összeghatárig lenne érvényes. 

Az e-Áfa rendszer az adó- vámhatóság egy újabb szolgáltatása, amely a mellett, hogy 

egyszerűsíti a bevallási kötelezettséget, jogkövetésre ösztönöz. 2024. január 1-jétől egyre 

inkább megéri a megbízható adózói minősítés. A módosítás révén ugyanis az, aki az e-Áfa 

rendszerben a gépi interfész alkalmazást választja, tizenöt napig mentesül az ellenőrzés alól. Ez 

alatt az idő alatt a hibák, eltérések javíthatóak, és még az önellenőrzési pótlékot sem kell 

megfizetnie a vállalkozásnak. 

Az e-pénztárgépek használatának kötelezettsége 2025. január 1-jéval lép életbe. Ettől az 

időponttól kezdve az előírt kötelezettség megsértése esetén szankciók alkalmazását teszi 

lehetővé a javaslat. 

A technikai módosítás azért szükséges, hogy a rendelkezések megfelelő határidőben 

léphessenek hatályba. 

A módosítás az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat (a 

továbbiakban: HHSZ) 42. § a) pontja alapján túlterjeszkedő módosítás, amelynek elfogadása a 

HHSZ 44. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározottak szerint a jogrendszer koherenciájának 

biztosítását célozza. Erre figyelemmel a módosítás szükséges és egyben indokolt is. 

 

2.  

Hatálybalépés pontosítása. 


